



## Toimintakertomus 2023

Johtokunnan esitys vuosikokoukselle 23.4.2024

Leppävaara-seura toimii Espoon suurimmassa kaupunkikeskuksessa. Leppävaaran kaupunginosan väkiluku oli toimintavuoden lopussa 28 400 asukasta, ja lisäystä vuoden aikana tuli vajaat tuhat asukasta. Väkimäärä on yhdistyksen perustamisvuodesta 1987 yli kolminkertaistunut. Laajemmalla Kanta-Leppävaaran alueella asuu jo lähes 40 000 ja koko Suur-Leppävaarassa 80 000 asukasta. Koko Espoon väestönkasvu oli vuonna 2023 ennätysasuuri, lähes 9 000 asukasta, mutta nopeimman kasvun painopiste ei enää ollut Leppävaarassa.

### Toimintaympäristö ja siihen vaikuttaminen

Väkimäärän ja toimintaympäristön nopeiden muutosten keskellä kaupunginosayhdistystä haastetaan jatkuvasti puolustamaan asukkaiden etuja, kaupunkiympäristön laatua ja asumisviihtyvyyttä. Seuraamme ja otamme kantaa ajankohtaisiin suunnitelmiin ja tiedotamme hankkeiden vaiheista ja vaikutusmahdollisuuksista. Leppävaara-seuralla on hyvät yhteistyösuhteet Espoon kaupunkiin, viestejämme kuunnellaan ja meitä arvostetaan luotettavana ja asiantuntevana yhteistyökumppanina. Tärkeä yhteydenpito- ja tiedonkulkukanava Espoon kaupunkikehitykseen on Leppävaaran projektinjohtajan kaikille avoimet "Tehtävä Leppävaarassa" -asukastapaamiset. Moni asia hoituu pitämällä suoraan yhteyttä virkamiehiin.

### Vuosi 2023 pähkinänkuoressa

Toimintavuosi 2023 oli jälleen työntäyteinen. Järjestimme viitisenkymmentä Leppävaaran yhteisöllistä henkeä lujittavaa asukas- ja muuta tilaisuutta. Vuoden suurin tapahtuma, Raittikarnevaalit loi taas iloa ja eloa Lepuskin alkusyksyyn, nyt jo 32. kerran. Vaikka sade välillä kiusasi, niin se ei onneksi juuri karkottanut väkeä. Myös toista vuotta jatkunut Roskarouvatoininta on saanut ansaittua huomiota ja kiitosta. Seuran vapaaehtoiset roskankerääjät olivat liikkeellä 25 yhteiskeikalla ja keruusaldoksi kirjattiin 427 roskapussia.

Kansalaismuisti-iltoja oli 13 kertaa ja yhteenlaskettu osallistujamäärä nousi uuteen ennätykseen, 853 henkeen. Kaikki neljä suunnitelmassa ollutta Lepuskin kirpparia voitiin toteuttaa Albergan Kartanonpuistossa ja Läkkitorilla. Arkeologiset kaivaukset Monikon kivikautisella asuinpaikalla toteutettiin syyskuussa jo kolmatta kertaa. Uudentyyppistä yhteisöllistä toimintaa oli viiden toimijan yhteistyönä toteutettu Espoo-päivän Luonto-, puutarha- ja historiapolku, jolla pääsi tutustumaan urbaanin Leppävaaran toisenlaisiin kasvoihin. Myös muu sidosryhmäyhteistyö alueen hyväksi jatkui vilkkaana, erilaisia tapahtumia oli parikymmentä.

Kaupunkiympäristön muutosta koskevia suunnitelmia seurattiin systemaattisesti ja vaikutusmahdollisuuksista tiedotettiin somessa. Seuran edustajat osallistuivat ahkerasti suunnitelmista ja hankkeista järjestettyihin info- ja keskustelutilaisuuksiin, joita vuoden aikana oli pitkälle toistakymmentä. Uutuutena käynnistettiin suuralueen yhdistysten kesken yhteistyöryhmä vuoteen 2060 tähtäävään yleiskaavaan vaikuttamiseksi. Leppävaara-seura oli aloitteellinen ryhmän koollekutsumisessa.

### Raittikarnevaaleja juhlittiin 32. kerran

Raittikarnevaalit (2.9.) loivat taas iloa ja yhteisöllistä henkeä Lepuskin alkusyksyyn. Yleisöä oli liikkeellä, arviolta noin 9 000, vaikka sade välillä kiusasi ja harmillisesti rokotti muutamien artistien katsojamääriä. Paikallisväritteinen ohjelma oli monipuolinen ja yksistään lapsiesiintyjä oli satakunta, [ks. kuvia ja kiitosuutinen netissä.](#)

Seuran kojulla riitti kävijöitä tasaiseen tahtiin, vaikka kirjamyynti oli rauhallisempaa, kun houkuttimena ei ollut uutta kirjaa.

Nyt jäi enemmän aikaa keskusteluihin ja tuttujen tapaamisiin seuran kojulla. Juuri kunnostetun Ruusu puiston kauneimmaksi ruusuksi äänestettiin "Rosa Peace" ja toiseksi suosituimmaksi nousi "Rosa Elizabeth".

Karnevaalien tuottaminen sujui vuosien varrella hioutuneen mallin mukaan. Ohjelmalavoja oli kaksi, toinen Läkkitorilla ja toinen Leipurinkujan kulmassa. Leppävaara-seura vastasi Läkkitorin ohjelmasta, ja Espoon Musiikki- ja Tanssikoulu Estrada hoiti oman nimikkolavansa ohjelmatarjonnan. Markkinoista ja karnevaalien infrastruktuurista ja luvista vastasi työnjaon mukaan TMK, Markkina- ja torikaupan palvelukeskus.

Läkkitorin lavalla päivän aloittivat karnevaalien omat lemmikit, LopusKissat, jotka pitkin päivää ilahduttivat karnevaalien lapsivieraita. Lapsia viihdytti Pikkukakkosesta tuttu Pikkuli ja taikuri Timo Tiilikainen. Lavan edessä esittelivät taitojaan Rekolan Raikkaan Sire-joukkue, Espoon sirkus- ja teatterikoulu ESKO, Estrada dancers, Latinomix ja useita muita tanssiryhmiä. Lavoilla kuultiin Kalle Salonen Antero Priha Duo, Olavi Malmivuori Bandiä, Juvenalian puhallinorkesteria, Musaamon ja Estradan bändejä ja paikallisia esiintyjä. Estradan lavalla oli myös Open Stage & Karaoke by Sankaritar. Illan päätti upea Reine Rimón and Her Hot Papas. Pitkin raittia oli tuttuun tapaan TMK:n markkinoiden runsasta tarjontaa sekä lapsille Töyryhiekän tilan poniratsastusta ja tivolilaitteita.

Raittikarnevaalien ja Läkkitorin lavan ohjelman tuottivat Viivi Pennanen (HUMAK) ja Markku Salmi Leppävaara-seurasta. Satu Klemi vastasi Estradan lavan ohjelmasta ja TMK markkinoista.

Raittikarnevaalit rahoitettiin Espoon kulttuurilautakunnan projektiavustuksella ja yritys yhteistyöllä. Yhteistyökumppaneita olivat Leppävaaran Järjestöyhdistys ry, Apteekki Elixir, Niemi Palvelut, Tiimixi, Pelican Self Storage, Sellon Apteekki, Hammaskeiju, OffiStore ja Perkkaa-Vermo ry. Samoin on mainittava yhteistyö kauppakeskus Sellon, kirjaston/Espoon kirjastoautot, Leppävaaran VPK:n, Kauppakeskus Gallerian ja Ravintola Harakanpesän kanssa. Läkkitorin lavan ja äänentoiston toteutti Mobiililavat Oy, Estradan lava vuokrattiin Espoon kaupungilta.

## Vaikuttaminen kaavoitukseen, rakentamiseen ja lähiympäristön viihtyisyyteen

Uudisrakentaminen ja ympäristön muutospaineet ovat Leppävaarassa jatkuvasti suuria, ja Leppävaara-seura seuraa systemaattisesti ajankohtaisia suunnitelmia.

**Leppävaaran keskustan pohjoispuolen suunnittelusta** oli koko vuoden käynnissä kaksivaiheinen kansainvälinen ideakilpailu. Kilpailun ykkösvaiheessa kaupunki sai peräti 56 ehdotusta, jotka olivat kevään ajan verkossa kommentoitavissa ja peukutettavissa. Asukkaiden palaute ja tuomariston valinnat eivät kaikilta osin kohdanneet. Viisi kilpailun toiselle kierrokselle valittua ehdotusta tulivat tarkennettuina joulun alla uudelleen verkkoon avointa kommentointia varten. Kilpailun lopputulos ja voittajat julkistetaan huhtikuun lopussa 2024. Kilpailussa etsittiin myös ideoita pohjoisen keskuksen yhdistämiseksi radan yli Sellon puolelle, mutta Sellon laajennusta koskeva kaavasunnittelu etenee eri suunnitelmana. Se odottaa pysähdyksissä olleiden maankäyttöneuvottelujen jatkamista.

**Espoon yleiskaavan 2060** valmisteluun osallistuttiin vastaamalla maaliskuussa kaupunginosayhdistyksille lähetettyyn tietopyyntöön suunnittelun tavoitteista suuralueen näkökulmasta. Leppävaara-seura oli aloitteellinen yhdistysten koollekutsumiseksi ja mukaan saatiin kaikki 11 alueella toimivaa yhdistystä sekä palstaviljelijöiden edustaja. Suuralueryhmä piti viisi yhteistä tapaamista ja lisäksi osallistuttiin kaupungin koolle kutsumaan työpajaan Otaniemessä. Kooste Suur-Leppävaaran tavoitteista löytyy netistä "[Suur-Leppävaaran visio 2060](#)" -sivustolla. Seuraava vaikuttamisvaihe ajoittuu keväälle 2024, kun kaavaluonnos tulee nähtäville.

**Isoista kunnallistekniikan hankkeista** tärkein oli **Raide-Jokerin valmistuminen** ja ratikkaliikenteen aloittaminen lokakuun lopussa linjanumerolla 15. Mittava **Leppävaaranraitin perusparannus** Konstaapelinkadulta urheilupuistoon valmistui kesäkuun lopulla. Kiveysten, kalusteiden ja opasteiden lisäksi uusittiin pääosa istutuksista. Kaikkiaan raitin puistikoihin istutettiin satoja uusia kasveja, joita

Leppävaara-seura kummipuistonsa Ruusupuiston osalta teki tunnetuksi kasvien juurille pistetyillä infokylteillä. Uusistutukset ovat urakoitsijat takuuhoidossa seuraavat kaksi vuotta. Toinen mittava joukkoliikenteen rakentamishanke on puolestaan **kaupunkiradan jatkaminen Kauklahteen (ESKA)**. Siihen tutustuttiin Sellosalissa pidetyn asukasinfossa (22.11.). Töiden aloitus on vuonna 2024 Leppävaaran päästä (alueurakka 1).

**Leppävaaran seudun asukasillassa** lokakuussa kaupunki esitteli koko suuralueen ajankohtaisia suunnitelmia ja kaavahankkeiden vaiheita. Suunnittelijat ja kaupunkiympäristön toimialan asiantuntijat olivat asukkaiden jututettavissa omilla tapahtumaständeillä.

**Albergenesplanadin kirsikkapuiston puiden uusiminen** käynnistyi lokakuussa, jolloin vanhat huonokuntoiset puut kaadettiin ja niiden tilalle istutetaan uudet 70 kirsikkapuuta keväällä 2024. Puut on jo hankittu valmiiksi Harvialasta.

**Mäkkylänkujan puukerrostaloalueen asemakaava** hylättiin yksityishenkilön hallinto-oikeuteen tekemän valituksen perusteella yleiskaavan vastaisena. Koulun vanhaa hiekkakenttää voidaan edelleen käyttää Postipuun koulun väliaikaisena liikuntakenttänä, sillä koulun tarvitseman uuden kentän suunnitelmiin Mestarinkadun varrelle tuli myös mutkia matkaan.

**Postipuunkujan kaavan valmisteluaineistosta** seura jätti mielipiteen, jonka mukaan sallittua rakennusoikeutta olisi syytä pienentää, jotta voidaan vaalia Postipuunmäen ympäristön rakentumisen ajallisia kerrostumia.

Tärkeä yhteydenpitokanava asukkaiden ja kaupungin välillä on kaikille avoimet projektijohtaja Mika Rantalan **Tehtävä Leppävaarassa -tapaamiset**. Niissä keskustellaan Leppävaaran kehittämisen ajankohtaisista aiheista. Tapaamisia oli nyt yhteensä kuusi.

## **Kansalaismuisti-iltojen uusi ennätys**

Suosittu kansalaismuisti-illat jatkuivat 21. vuottaan ja keräsivät kaikkien aikojen ennätyksen osallistujamäärissä. Kokoontumisia Ruusutorpan koululla oli yhteensä 13 kertaa ja niiden yhteenlaskettu osallistujamäärä oli 853 henkeä. Suosituimmat aiheet liittyivät Leppävaaran romanileiriin, yritystoiminnan historiaan, Albergan kartanon ensimmäisen omistajan Gyldenärin vaiheisiin sekä silloin valmisteilla olleen Sata vuotta Sisua -kirjan aiheisiin. Lisäksi jatkettiin jo edellisenä vuonna aloitettua "100 vanhinta taloa" -kartoitusta.

Leppävaaran kansalaismuistitoiminta on koko maan laajinta ja pitkäkestoista. Yhdessä vanhojen leppävaaralaisten kanssa on saatu kokoon mittava historiatieto- ja kuva-arkisto, jossa on runsaat 22 000 kuvaa. Toiminnan runkona ovat olleet säännöllisesti järjestetyt tapaamiset, joilla jo itsessään on tärkeä yhteisöllinen merkitys. Tärkeä yhteydenpitokanava on myös Facebook-ryhmässä, jossa on 1335 jäsentä. Ryhmän sisältöä päivitettiin säännöllisesti. Kansalaismuisti-iltojen vetäjinä toimivat Markku ja Arja Salmi.

## **Kohtuullinen tulos kirjamyynnissä**

Kirjamyynti hiljentyi edellisestä vuodesta, kun tarjolla ei ollut nyt uutta kirjaa. Seuran viidestä julkaistusta historiakirjasta myynnissä olivat enää kaksi uusinta muiden ollessa loppuunmyytyt.

Myyntikanavat olivat entiset, Sellon Suomalainen Kirjakauppa ja verkkokauppa Booky.fi, josta sen saa tilattua ympäri maailman. Seura myi kirjoja suoraan edulliseen hintaan omille jäsenilleen. Markku Salmi vastasi myös kirjojen myynnistä ja markkinoinnista sekä kuva-arkiston ylläpidosta.

Markku Salmen vetämä kirjatoimituskunta toteutti Leppävaaran Sisun 100-vuotisjuhlakirjan. Toimituskuntaan kuuluivat Raija Ahonen, Tapio Lipasti, Jarmo Oksanen ja Arja Salmi sekä oikoluvusta vastaava Marja-Leena Pihlaja.

Kuvienvaihtoa Espoon kaupunginmuseon kanssa jatkettiin. Seuran kuva-arkistosta on tähän mennessä luovutettu museolle yli viisisataa kuvaa ja lisäksi parisataa Leppävaaran Sisun kirjaprojektissa skannattua

uutta kuvaa. Iso osa on julkaistu myös [Finna-palvelussa](#), josta seuran kuvat löytyvät hakusanalla Leppävaara-seura.

## Monikon arkeologiset kaivaukset

Seura järjesti Leppävaaran urheilupuiston kupeessa sijaitsevan Monikon torpan pihapiirissä jo kolmatta kertaa arkeologiset yleisökaivaukset (16.-17.9.). Monikon 5000-5500 vuotta vanhan asuinpaikan sijainti ja laajuus saatiin nyt varmistettua. Seuran omia kaivauksia edeltävällä viikolla oli myös kesäyliopiston kurssina järjestetyt kaivaukset. Kaikkiaan alueella tehtiin noin 600 löytöä. Raportti tuloksista saadaan keväällä 2024. Kaivauksen johtamisesta ja raportoinnista vastasivat arkeologit Jan Fast ja Janne Soisalo, ja seuran puolelta vastuuhenkilönä on toiminut Markku Salmi. Kaivauksille osallistui 20 henkeä. Rahoitus hoidettiin osallistumismaksuilla ja Leppävaaran Järjestöyhdistyksen tuella.

## Roskarouvat näkyivät katukuvassa

Roskarouvien toiminta jatkui toista vuottaan. Vapaaehtoisten määrä lähes tuplaantui edellisvuoteen verrattuna. Mukana ryhmässä oli nyt 23 aktiivia ja viikoittaisia roskienkeruukeikkoja oli 25 kertaa huhtimarraskuussa. Lisäksi tehtiin lehtien haravointikeikka Ajurinpuistossa ja kaksi muuta kokoontumista. Keskimäärin oli siivoamassa 10 rouvaa per kerta ja enimmillään 14 rouvaa. Vuoden keruusaldona oli 428 kaupakassillista roskaa. Yhteenlasketut työpanos oli 445 tuntia. Se vastaisi yhden henkilön 11 viikon työpanosta (40 h/vk).

Reija Lopenen toimi talkooryhmän vetäjänä ja yhdyshenkilönä kaupungin viherylläpitoon, jonka kanssa yhteistyö sujui hyvin. Roskaantumisen hillitsemiseksi ja resurssien parantamiseksi jatkettiin edellisvuonna alkanutta yhteistyötä kaupunkitekniikan vastuuvirkamiesten kanssa. Tapaamisia pidettiin 3 kertaa.

## Kotikaupunkipolkujen mobiilioppaat

Espoon kaupunginosayhdistysten liitto (EKYL) on pyytänyt jäsenyhdistyksensä mukaan projektiin, jossa vanhoista kotikaupunkipolkujen tiedoista tehdään mobiilioppaat eMuseoalustalle. Leppävaaran neljän polun päivitystyö päätettiin jakaa niin, että Leppävaara-seuran vastuulle otettiin kolme polkua (Pohjois-Leppävaara, Puustellinmäki-Mäkkylä ja Etelä-Leppävaara) ja Perkkaalla kulkevasta polusta vastaa Perkkäa-Vermo ry. Hankkeeseen perehdyttiin syksyllä osallistumalla eMuseo-alustan käyttökoulutukseen. Teknisen työn tekee Viivi Pennanen ja polkukohteiden tietojen sisällöstä ja kuvituksesta vastaavat Arja ja Markku Salmi. Opasprojektin käytännön toteutus jatkuu vuodenvaihteen yli.

## Valopilkuksi valittiin satavuotias Leppävaaran Sisu

Vuoden 2023 Valopilkuksi valittiin kunniakkaat 100 vuotta marraskuussa täyttänyt Leppävaaran Sisu. Tunnustus luovutettiin Sellosalissa vietetyssä Sisun 100-vuotisjuhlassa (18.11.). Valinta tehtiin nyt 23. kerran ja perusteluina valinnalle seura esitti: *Leppävaaran Sisun sadan vuoden taival on komea matka, jonka aikana pienestä Albergan Woimistelu ja Urheiluseura Sisusta on kasvanut iso ja moderni koko kansan liikuttaja. Sisu on ollut sukupolvien ajan tärkeä paitsi omille jäsenilleen myös koko Leppävaaran seudulle ja sen asukkaille tarjoamalla monipuolisia mahdollisuuksia kokea liikunnan iloa ja riemua sekä yhteisöllisyyttä.*

## Lepuskin kirpputoreja oli taas neljä kertaa

Myös kaikki neljä suunnitelmissa ollutta Lepuskin kirpparia voitiin toteuttaa: kahdet kirpparit pidettiin Albergan Kartanonpuistossa ja kahdet Läkkitorilla. Kartanonpuistossa toimittiin yhteistyössä Elä ja asu keskuksen kanssa. Kirpputorien käytännön pyörittämisestä vastasi vapaaehtoisten ryhmä, johon kuuluivat Martti Jokela, Reija Lopenen, Brita Palin, Olli Palonen, Arja Salmi, Anja Sivonen ja Marja Sysimies. Tapahtuman omassa Facebook-ryhmässä on 1 150 jäsentä.

## Espoo-päivän polkutapahtuma yhteistyöprojektina

Leppävaaran halki kulkeva Luonto-, Puutarha- & Historia -polku suunniteltiin osaksi Espoo-päivän viettoa (23.8.). 7 km pitkälle reitille Villa Elfvikistä Leppäsillan viljelypalstoille suunniteltiin 10 rastia, joista Ruusupuisto tuli seuran vastuulle. Näin voitiin samalla juhlia uusitun Ruusupuiston avajaisia Raitin ison remontin jälkeen. Usean paikallisen tahon yhteistyöprojektille saatiin kaupungin kulttuuritoimen avustusta. Toteutuksesta vastasi työryhmä, jonka koollekutsujana toimi Reetta Puska Leppäsillan viljelypalstoilta. Leppävaara-seuran lisäksi mukana olivat Perkkää-Vermo ry, Espoon Puutarhayhdistys ja Espoon Ympäristöyhdistys. Tapio Lipasti Leppävaara-seurasta vastasi polkumateriaalin ja -kartan toteutuksesta ja visuaalisesta ilmeestä sekä materiaalien julkaisemisesta lepuski.fi-sivuilla. Projektin maksuliikenne hoidettiin osana seuran taloutta. Nettijulkaisun lisäksi polusta painettiin 500 kpl karttaesite. Kartasta tehtiin myös englanniksi käännetty versio. Polun mainos pyörii Sellon ja kirjaston screeneillä ja Länsiväylä puffasi.

## Lepuski-lehti ja verkkoviestintä tavoittaa tuhansia

Lepuski-lehdellä tavoitetaan tuhansia lukijoita (levikki 16 000 kpl). Lehteä julkaistiin neljä numeroa. Painetun lehden jakelualueena on koko suuralue, jossa se on ainoa säännöllisesti ilmestyvä ja koteihin jaettava asukaslehti. Näköislehti on luettavissa pdf-versiona niin puhelimitse kuin muilla digilaitteilla. Lisäksi näkövammaisille on oma versio. Lehden kustantajana toimi Luova Ratkaisu Oy, joka vastasi myös mediamyynnistä. Toimituskunnan muodostivat päätoimittaja Arja Salmi ja vastaava toimittaja Pirjo Toivonen.

Seuran [Facebook-sivun](#) ja [Lepuski.fi-verkkosivujen](#) sisältöä toimitettiin säännöllisesti. Facebook-sivu sivulla on 2 500 seuraajaa ja vuoden aikana siellä oli yli sata julkaisua. Facebookin neljässä keskusteluryhmässä oh yhteensä lähes 6 000 jäsentä. Facebookin sisällöntuotannosta vastasivat Markku ja Arja Salmi ja ylläpitäjinä olivat lisäksi Raija Ahonen, Timo Haukilahti, Yrjänä Lehti ja Pertti Hurmerinta. Seuran lepuski.fi -sivujen ylläpidosta ja ilmeestä vastasi Tapio Lipasti. Etusivun kuva vaihtuu kuukausittain ja edelliset kuvat jäävät pyörimään kuvakaruseelliin, jossa on jo 132 kuvaa. Kuukauden kuva vaihdetaan myös Facebook-sivulle, jossa siitä julkaistaan myös pieni tarina.

## Johtokunta, seuran toimihenkilöt ja vuosikokous

Puheenjohtajana toimi Arja Salmi, varapuheenjohtajana Timo Haukilahti ja sihteerinä huhtikuun loppuun Tytti Hopsu ja hänen jälkeensä Reija Loponen. Johtokunnan muut varsinaiset jäsenet olivat Martti Jokela, Karri Karsi, Olli Lehtonen, Tapio Lipasti, Kari Pietarinen ja Alana Riihelä (kesäkuulle asti) sekä varajäsenet Yrjänä Lehti, Pirjo Mylly (huhtikuulle asti), Olli Palonen ja Marja Sysimies. Johtokunta kokoontui 10 kertaa. Vuosikokous pidettiin hybridikokouksena Albergan kartanolla (25.4.). Kokouksessa kuultiin myös Arja Salmen esitys Espoon uuden yleiskaava 2060 laadinnasta ja siihen liittyvästä Suur-Leppävaaran yhdistysten yhteistyöstä sekä ajankohtaisesta Lepuski 2.0-ideakilpailusta radan pohjoispuolisen keskuksen kehittämiseksi.

## Talous

**Seuran taloudellinen tilanne** on vakaa, vaikka tilikauden tulos jäi 1 015 euroa tappiolle. Tappio aiheutui historiatoiminnasta ja Raittikarnevaaleista. Toiminnassa pysyttiin muilta osin talousarvion raameissa. Espoo-päivän polkuprojektin ja Sisu 100-vuotishistoriikin laatimisen maksuliikenne hoidettiin osana seuran taloutta. Taloushallintoa hoiti Lady Balance Oy / Netta Honkanen. Toiminnantarkastajana toimi Jukka Sneck.

Yhdistyksen perustoiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla ja kulttuurilautakunnan vuosiavustuksella. Raittikarnevaalit rahoitettiin kulttuurilautakunnan projektiavustuksella ja yritys yhteistyöllä.

**Taloushallinnon ohjelmisto** vaihdettiin Procountorista Heeros-nimiseen ohjelmaan. Maksut ohjelmiston käytöstä pysyvät aika lailla samalla tasolla. Myös pöytäkirjojen sähköisiin allekirjoituksiin löydettiin aiempaa parempi ilmaisohjelma.

## Jäsenistö

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 362, joista vuoden 2023 jäsenmaksun maksaneita oli 318 henkilöä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 25 ja erosi 5 henkilöä. Jäsenrekisteristä poistettiin 33 "nukkuvaa jäsentä", jotka eivät viimeiseen kahteen vuoteen olleet maksaneet jäsenmaksua. Poiston mahdollisti vuosikokouksessa hyväksytty sääntömuutos. Jäsentietoja ylläpidettiin Yhdistysavain-palvelussa, jota kevästä lähtien on hoitanut uusi jäsensihteeri Merja Sneck. [Kannattajajäseniä](#) oli 15.

## Sidosryhmäyhteistyö

**Kalenteriyhteistyö** Leppävaaran Lions Clubin kanssa jatkui jo 15. vuottaan. Historiakalenterin aiheena oli tällä kertaa alueella asuneet taiteilijat ja heidän asuinpaikkansa. Sisällön kuvineen toimittivat Markku ja Arja Salmi. Seura osallistui kalenterimyyntiin ja sai osuutensa myyntituotosta Leijonien stipendinä.

**Leppävaaran roskaantumisesta** pidettiin kolme teamstapaamista kaupunkitekniikan vastuuhenkilöiden kanssa (14.3., 1.6. ja 2.10.). Alana Riihelä, Reetta Puska ja Reija Lojonen ja Arja Salmi osallistuvat.

**Esitelmä/ohjattuja kävelykierroksia Leppävaaran historiasta** pidettiin yhteensä 5 kpl. Näitä olivat Leppävaaran seurakunnan ikäihmisten kerho (3.2.), ruotsinkielisten eläkeläisten tapaaminen (23.2.) ja Kotikallion hoivakoti (10.5.). Ohjatut kävelyretket vedettiin Yksityisten vuokranantajien ryhmälle Pohjois-Leppävaarassa ja Leppävaaran Kansallisten Senioreiden kanssa Etelä-Leppävaarassa.

**Espoon perinneyhdistyksen YRITTÄVÄ ESPOO-yhteistyöprojektiin** toimitettiin aineistoa.

**Vermon tapahtumapuistoa** esittelevään tilaisuuteen (11.5.) osallistui Reija Lojonen.

**Uuden monilajihalli Kameleontenin avajaisiin** (9.6.) osallistui Martti Jokela.

**Sellon kirjaston 20-vuotisjuhlassa** Arja Salmi oli mukana muistelemassa kirjaston vaiheita.

**Kaupungin kulttuuritoimen järjestöiltään** Hanasaarella (26.10.) osallistui Arja Salmi.

**Perkkaan kyläilta** (28.11) Perkkaan koululla, Arja Salmi osallistui esittelemällä seuran historia kuva-arkistoja. Tapahtuman järjestäjinä ovat Espoon kaupungin ja opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama Omalähiö -paras lähiö! -projekti sekä Perkkaan koulu ja alueen varhaiskasvatyüksiköt.

Arja Salmi on osallistunut **Suomen Kotiseutuliiton kaupunkityön jaoston** työhön. Jaosto kokoontui 4 kertaa.

Roskarouvien toimintaa esiteltiin **Kotiseutuliiton somejoulukalenterissa**.

EKYL:n järjestämiin **kahteen eMuseo mobiilioppaiden koulutukseen** Lagstadissa (23.1. ja 31.10.) osallistuivat Viivi Pennanen ja Arja Salmi. Tammikuun koulutukseen osallistui myö Olli Lehtonen.

**EKYL:n sääntömääräisiin kokouksiin** osallistui Kari Pietarinen ja EKYL:n puheenjohtajien retkelle Pokrovan luostariin (8.6.) osallistui Marja Sysimies.